TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a

classificação e o resultado final dos cargos de Monitor Cultural – Ballet, Monitor Cultural – Bateria, Monitor Cultural
– Capoeira, Monitor Cultural – Cerâmica, Monitor Cultural - Dança afro-brasileira, Monitor Cultural - Dança do
Ventre, Monitor Cultural – Desenho, Monitor Cultural - Escola de Música – Bateria, Monitor Cultural - Escola de
Música – Canto, Monitor Cultural - Escola de Música – Cavaquinho, Monitor Cultural - Escola de Música – Percussão,
Monitor Cultural - Escola de Música – Piano, Monitor Cultural - Escola de Música - Sopro Madeira, Monitor Cultural -
Escola de Música - Sopro Metais, Monitor Cultural - Escola de Música – Violão, Monitor Cultural - Escultura em
pedra, Monitor Cultural – Grafite, Monitor Cultural - Hip Hop, Monitor Cultural – Percussão, Monitor Cultural -
Pintura em tela, Monitor Cultural – Teatro, Monitor Cultural - Viola Caipira, Monitor Cultural – Violão, Monitor
Cultural - Escola de Música - Violino do Processo Seletivo N° 12/2015.

Declaramos para os devidos fins que todos os recursos interpostos, referente a estes cargos, foram julgados e

decididos.

Embu das Artes – SP, 02 de março de 2016.

Francisco Nascimento de Brito

Prefeito

PROCESSO SELETIVO N° 12/2015

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

EMBU DAS ARTES DAS ARTES
Estado de São Paulo